様式第1号(第4条関係)

(日本工業規格Ａ4)

令和 ○ 年○○月○○日

 米沢市長 ○○ ○○ 様

申請人  米沢 太郎

令和 ○ 年度 米沢市地産木材使用住宅等建築奨励事業費補助金交付申請書

標記の件について、下記のとおり申請いたします。

記

１ 補助申請額   ４７０，０００ 円

２ 補助を受けようとする事業 米沢市地産木材使用住宅等建築奨励事業

団 体 名 及 び

代 表 者 名

米沢 太郎

事務所の所在地 ○○市○○○丁目○○○○○○○

役員の構成又は

機 構 の 概 要
―

設立の目的及び趣旨等の概要

―

補 助 対 象 事 業 の 内 容

地産木材を使用した住宅を建築することで、木材需要の促進と地域経済の活性化

を図る。

前年度歳入歳出決算額又は見込額 令 和 ○ 年 度 歳 入 歳 出 予 算 額

歳入総額         ―  円  歳 入 総 額  ２ ,０００ ,０００円

内訳 内訳

 自己資金    １,３３０,０００円

米沢市補助金    ４７０,０００円

その他補助金    ２００,０００円

歳出総額         ―  円  歳 出 総 額  ２ ,０００ ,０００円

内訳 内訳

 構造材材料費 ２ ,０００ ,０００円

 ３ 添付書類

   参考となる事項、資料等については、別途添付すること。

第６条関係                               （日本工業規格Ａ４）

米沢市地産木材使用住宅等建築奨励事業計画書

申 請 者

氏名

(フリガナ)      ﾖﾈｻﾞﾜ ﾀﾛｳ

℡ ○○○-○○○○-○○○○ 米沢 太郎

住所
〒○○○-○○○○

○○市○○○丁目○○－○○○○○

○子育て世帯
(申請日に満18歳未満の同居

している子が居る世帯)

該当☑ ○移住世帯
(申請時点で本市外に住民登録をしている
世帯又は申請日から2年前以内に本市に住
民登録をしている世帯)

該当☑

✓ ✓

契 約 業 者

会社名 株式会社○○○○○建設 ℡ ○○－○○○○

所在地 米沢市○○○丁目○○－○○○○○

建築物木材利用促進協定

(以下「協定」)締結 ※(裏)

該当☑ 担 当
者 名

○○○○○○

携帯№ ○○○-○○○○-○○○○ ✓

製 材 業 者
会社名 ○○○材木店 ℡ ○○－○○○○

所在地 ○○市○○○丁目○○－○○○○○

建 築 物 の 種 類 ・住宅 ・店舗 ・車庫 ・その他（           ）

建築工事の種類 ・新築 ・改築(ﾘﾌｫｰﾑ) ・増築 ・その他（          ）

建築地等の所在 米沢市 金池５丁目２-２５

住 宅 等 の 規 模

(1) 敷地面積  ○○○㎡（坪）   (2) 建築面積  ○○○㎡（坪）

(3) 階数      ２階    (4) 延床面積  ○○○㎡（坪）

(5) その他構造等（                     ）

工  期
着工 令和 ○年○○月○○日 ～ 令和 ○年○○月○○日 完成(予定)

屋根工事完了(中間立入検査が可能となる日) 令和 ○年○○月○○日(予定)

構造材等使用量

及び費用

(消費税含まず)

①米沢市産材 ②その他
合 計

（①＋②）
※補助要件
３㎥以上使用

費用２０万円以上

山形県産材

( ○○ 産)

そ の 他

(  米国  産 )

11.1234㎥ 1.5678㎥ 7.3088㎥ 20.0000㎥

870,500円 170,500

円

959,000

円

2,000,000

円
(×1/2   435,000円)

(千円未満切捨)

補 助 金 申 請 額

米沢市産材使用量
該当

☑

協定締結契

約業者施工

該当

☑

子育て世帯
移住世帯
その両方

該当

☑

3㎥以上 7㎥未満 140,000円  80,000円

50,000円 ✓
7㎥以上 11㎥未満 220,000円  100,000円

11㎥以上 15㎥未満 300,000円 ✓ 120,000円 ✓

15㎥以上 350,000円  150,000円

合 計   ４７０,０００ 円